
Zarządzenie Nr 32/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 10 marca 2009 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Krzcięcicach 

 
 

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz.2572 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krzcięcicach, w składzie 

następującym: 

 

1) trzej przedstawiciele organu prowadzącego w osobach: 

- Anna Skiba 

- Adam Mysiara 

-     Jan Gładki 

2) trzej przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Kielcach w składzie: 

- Elżbieta Markowska, 

- Ewa Fortunka, 

- Dariusz Nowak. 

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Krzcięcicach w składzie: 

- Zdzisława Styczeń, 

- Wiesława Kowalska. 

4) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II            

w Krzcięcicach w osobach: 

- Aneta Konieczna, 

- Iwona Kośmider. 

 



5) po jednym przedstawicielu związków zawodowych w osobach : 

- Stanisław Strzębała – ZNP 

- Teresa Ściborowska – NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 2. Przewodniczącym Komisji jest przedstawiciel organu prowadzącego: 

        Anna Skiba. 

 

§ 3. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania konkursowego na 

stanowisko  Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krzcięcicach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.    

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 

 

 


